收购报告书或权益变动报告书中所作承

诺

资产重组时所作承诺

首次公开发行或再融资时所作承诺

中国贵州航空

工业（集团）有

限责任公司、深

圳市贵航实业

有限公司、中航

工业集团、韩平

元

详见公司于

2014 年 2 月 11

日刊登在巨潮

资讯网

（www.cninfo.c

om.cn）上的

2014-010 号、关

于公司及其股

东、关联方承诺

履行情况的专

项公告。

2007 年 08 月 23

日、2009 年 7

月 7 日

详见公司于

2014 年 2 月 11

日刊登在巨潮

资讯网

（www.cninfo.c

om.cn）上的

2014-010 号、关

于公司及其股

东、关联方承诺

履行情况的专

项公告。

报告期内，正常

履行中。

其他对公司中小股东所作承诺

承诺是否及时履行 是

十、聘任、解聘会计师事务所情况

半年度财务报告是否已经审计

□ 是 √ 否

十一、处罚及整改情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在处罚及整改情况。

十二、其他重大事项的说明

√ 适用 □ 不适用

1. 关于广东中航特玻股权转让的事项

2014年7月9日，公司五届三次董事会审议通过了《关于公司拟与中航通飞签署广东中航特玻股权转让框架协议涉及关

联交易的议案》，公司与中航通飞于当日签署了《股权转让框架协议》，目前公司聘请的审计、评估机构已完成初步审计、

评估结果，但尚待履行评估备案程序，正式的《股权转让协议》仍在协商中。公司计划今年内完成股权转让相关手续。相关

公告可见公司于7月10日在证券时报、巨潮资讯网上披露的“2014-041号、关于公司拟与中航通飞签署广东中航特玻股权转让

框架协议涉及关联交易的公告”。

中航三鑫股份有限公司 2014 年半年度报告全文

30

2、关于海南受台风及暴雨灾害影响的后续情况

2014年7月18日下午3时，第9号超强台风“威马逊”在海南省文昌市翁田镇一带登陆，风力达到17级，海南省各市县普降

大雨。该台风使公司子公司海南中航特玻的部分厂房屋顶损坏并漏雨，部分设备被雨水淋湿。损失资产均在保险范围内，主

要为海南两个砂矿的厂房、设备和海南中航特玻部分厂房屋顶、设备。上述资产的具体损失金额要待公估公司的评估报告出

具后才能确定。相关公告可见公司于7月22日在证券时报、巨潮资讯网上披露的“2014-044号、关于受台风及暴雨灾害影响的

公告”。

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金转

股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 122,631,907 15.26%   -2,147,983 -2,147,983 120,483,924 14.99%

1、其他内资持股 122,631,907 15.26%   -2,147,983 -2,147,983 120,483,924 14.99%

其中：境内自然人持股 122,631,907 15.26%   -2,147,983 -2,147,983 120,483,924 14.99%

二、无限售条件股份 680,918,093 84.74%   2,147,983 2,147,983 683,066,076 85.01%

1、人民币普通股 680,918,093 84.74%   2,147,983 2,147,983 683,066,076 85.01%

三、股份总数 803,550,000 100.00%   0 0 803,550,000
100.00

%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

根据《上市公司董事、监事和高级管理人员所持本公司股份及其变动管理规则》，报告期内（2014年1至6月），公司董、监、

高管人员解禁高管股数量合计2,147,983股。

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

公司股份总数及股东结构的变动、公司资产和负债结构的变动情况说明

□ 适用 √ 不适用

中航三鑫股份有限公司 2014 年半年度报告全文

31

二、公司股东数量及持股情况

单位：股

报告期末普通股股东总数 49,050
报告期末表决权恢复的优先股

股东总数（如有）（参见注 8）
0

持股 5%以上的股东或前 10 名股东持股情况

股东名称 股东性质 持股比例
报告期末持

股数量

报告期内增

减变动情况

持有有限售条

件的股份数量

持有无限售条

件的股份数量

质押或冻结情况

股份状

态

数量

韩平元 境内自然人 19.68% 158,150,000 0 118,612,500 39,537,500 质押 114,964,370